Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2808/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de manutenção em lâmpadas da Praça Carlos Chitti, ao lado da Estação Cultural.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja efetuado serviços de manutenção na iluminação da Praça Carlos Chitti, na Avenida Pérola Byington com a Avenida Corifeu de Azevedo Marques, ao lado da Estação Cultural.

Justificativa:

Frequentadores da Praça alegam que, algumas lâmpadas permanecem acesas vinte e quatro horas, situação que gera desperdício do dinheiro público.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de abril de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

532f29c1-a2c9-4c50-98c7-94bd25dbffd5.png
PROTOCOLO 4710/2018 - 20/04/2018 13:43

image1.jpeg

image10.jpeg